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Szczecin, dnia 21.10.2024 r. 

 

sygn. post. ZZ-2380-107/24         

  

                                                                         Informacja na Platformę zakupową 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi prowadzone 

w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 w związku z art. 359 pkt. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024, r. poz. 1320), 
zwanej w dalszej części pisma uPzp na „Świadczenie usługi polegającej na zapewnieniu 
pensjonatu, utrzymaniu i wyżywieniu koni służbowych Sekcji Konnej Wydziału Prewencji 
KWP w Szczecinie wraz z podstawową opieką weterynaryjną oraz zootechniczną i usługą 
podkuwniczą oraz wynajem pomieszczeń dla policjantów jeźdźców” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytania z dnia  

11.10.2024 r. wraz z odpowiedzią Zamawiającego:  

Pytanie 1  

 Jak zamawiający wyobraża sobie stały dostęp do „trawiastych padoków”. Przy dużej ilości koni 

wykonawca musiałby dysponować około min. 50ha pastwisk/padoków aby utrzymać trawiaste 

padoki/pastwiska i w rotacyjny sposób przestawiać konie.  

Odpowiedź:   

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 7 do SWZ  w  ust. 3 

oraz projektowane postanowienia umowy stanowiące załącznik nr 6 do SWZ w ust.3 lit.d) dotyczące 

padoków trawiastych:  

jest: 

 padok „trawiasty” dostępny dla koni całą dobę 

zmienia się na : 

 padok „trawiasty” dostępny dla koni uwzględniając wprowadzenie harmonogramu 

dostępności oraz korzystne warunki pogodowe w okresie wiosna-lato. 

Pytanie 2 

 Czy zamawiający przewiduje odstępstwa od zapisu stały dostęp do ujeżdżalni otwartej w przypadku 

niesprzyjających warunków pogodowych ( np. niskie temperatury ) 

Odpowiedź:   

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 7 do SWZ w ust. 3 

oraz projektowane postanowienia umowy stanowiące załącznik nr 6 do SWZ w ust. 3 lit.f)  dotyczące 

dostępności ujeżdżalni,  

jest: 

 stałego dostępu do ujeżdżalni otwartej lub krytej posiadającej podłoże umożliwiające prowadzenie 

szkoleń koni służbowych doskonalenia umiejętności jeździeckich kandydatów na policjantów – 

jeźdźców oraz policjantów – jeźdźców również okresie jesienno – zimowym, 
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zmienia się na : 

- stałego dostępu do ujeżdżalni otwartej lub krytej posiadającej podłoże umożliwiające 

prowadzenie szkoleń koni służbowych, doskonalenia umiejętności jeździeckich kandydatów na 

policjantów – jeźdźców oraz policjantów – jeźdźców, biorąc pod uwagę sprzyjające warunki 

pogodowe umożliwiające bezpieczne prowadzenie szkoleń.  

Pytanie 3 

Użycie słowa w przetargu stały dostęp do siana powoduje, przyjęcie w kalkulacji wyższej kwoty na 

siano - co podraża cenę ostateczną oferty. Mając na uwadze dobrostan koni założenie dobre. 

Odpowiedź:   

Zamawiający wymaga stałego dostępu do siana i wody. 

Pytanie 4 

W punkcie 8 (załącznik nr 7 do SWZ) do opieki zootechnicznej dodano podawanie leków i suplementów 

przez wykonawcę co wymusza większego zaangażowanie osobowe przez wykonawcę. Ponadto 

podawanie leków co zasady (zgodnie z ustawą o wykonywaniu zawodu lekarza weterynarii) powinno 

być wykonywane wyłącznie przez lekarza weterynarii. Kto weźmie odpowiedzialność za źle podany 

lek? 

Odpowiedź:   

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 7 do SWZ w ust. 8 

oraz projektowane postanowienia umowy stanowiące załącznik nr 6 do SWZ w ust. 9 lit.a dotyczące 

opieki zootechnicznej:  

wykreśla się zapis: „koniom służbowym będą podawane suplementy i lekarstwa zgodnie 

z zaleceniami lekarza weterynarii, w tym pod nieobecność policjantów”.  

Pytanie 5 

Przerzucenie na wykonawcę zakupu wszystkich pasz w tym specjalistycznych i leczniczych, środków 

zabezpieczających przed pasożytami oraz zwiększanie do 120% dawki pasz powoduje zaangażowania 

większych środków finansowych. 

Odpowiedź:   

Zamawiający modyfikuje formularz kalkulacji cenowej w załączniku nr 2 do SWZ, dodając pozycję do 

wyceny wartości paszy specjalistycznej i leczniczej (w załączeniu zmodyfikowany formularz kalkulacji 

cenowej stanowiący załącznik nr 2 do SWZ) oraz modyfikuje projektowane postanowienia umowy 

stanowiące załącznik nr 6 do SWZ w ust. 9 lit.b trzeci tiret i opis przedmiotu zamówienia stanowiący 

załącznik nr 7 do SWZ w ust.8  dotyczące opieki zootechnicznej,  

jest:  

- w przypadku stwierdzenia przez lekarza weterynarii konieczności zastosowania w żywieniu konia 

służbowego diety, karmy leczniczej lub paszy specjalistycznej, ww. norma żywieniowa, może zostać 
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podwyższona, 

zmienia się na:  

- w przypadku stwierdzenia przez lekarza weterynarii konieczności zastosowania w żywieniu 

konia służbowego diety, karmy leczniczej lub paszy specjalistycznej, ww. norma żywieniowa, 

może zostać podwyższona, 

Pytanie 6 

Ilekroć zamawiający używa nieprecyzyjnych zapisów np. innych szczepień, do woli wymusza na 

wykonawcy skalkulowania ostatecznej oferty tak jakby ta usługa miała być wykonana. 

Odpowiedź:   

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 7 do SWZ w ust.9 

oraz projektowane postanowienia umowy stanowiące załącznik nr 6 do SWZ w ust. 10 lit.b)  dotyczące 

podstawowej opieki weterynaryjnej: 

jest: 

 szczepienia przeciwko wściekliźnie, grypie, tężcowi, grzybicom i chorobom wywoływanym przez 

herpeswirusy oraz innym szczepieniom przeciwko chorobom zakaźnym zgodnie ze wskazaniami 

lekarza weterynarii 

zmienia się na:  

 szczepienia przeciwko wściekliźnie, grypie, tężcowi, grzybicom i chorobom wywoływanym 

przez herpeswirusy.  

 W konsekwencji powyższego Zamawiający modyfikuje ust. 1 pkt.2) w Rozdz.IV Specyfikacji 

Warunków Zamówienia – Opis przedmiotu zamówienia: 

jest 

2) podstawową opieką weterynaryjną polegającą na odrobaczaniu co 6 miesięcy, szczepieniu przeciwko 

wściekliźnie, grypie, tężcowi oraz innym szczepieniom przeciwko chorobom zakaźnym, 

zmienia się na: 

2) podstawową opieką weterynaryjną polegającą na odrobaczaniu co 6 miesięcy, szczepieniu przeciwko 

wściekliźnie, grypie, tężcowi, grzybicom i chorobom wywołanym przez herpeswirusy, 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert ulega przesunięciu na 

24.10.2024r. (godziny bez zmian) oraz termin związania ofertą ulega zmianie na  dzień 22.11.2024r. 

Załączniki: 

1) zmodyfikowany formularz kalkulacji cenowej – załącznik nr 2 do SWZ 

2) zmodyfikowane projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 6 do SWZ 

3) zmodyfikowany  opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 7 do SWZ 

 

 

 

wyk. w 1 egz. 

wyk. A.G. 


